

妯娌河背水坡局部滑坡消险工程 工程

投标人工程量清单报价表格式

合同编号：JSZC-320192-
HXZC-C2025-
0017

投 标 人： 中能新能源建设江苏有限公司 (单位盖章)



法 定 代 表 人
(或委托代理人):

钱松志

钱松志



(签字并盖章)

造 价 工 程 师
及 注 册 证 号:

舒洋

舒洋 建[造]23233251000041



(签字并盖执业专用章)

编 制 时 间:

2025-05-19

投 标 总 价

工 程 名 称： 妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

合 同 编 号： JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

投标总价(小写)： 697249.00 (元)

(大写)： 陆拾玖万柒仟贰佰肆拾玖元整 (元)

投 标 人： 中能新能源建设江苏有限公司 (单位盖章)

法 定 代 表 人
(或委托代理人)： 钱松志 (签字并盖章)

编 制 时 间： 2025-05-19

总说明

工程名称： 妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

第1页 共1页

- 1、工程概况
- 2、招标范围
- 3、发包人提供的条件
- 4、工程主要技术指标
- 5、合同工期及重要节点工期要求
- 6、质量、安全和环境保护要求
- 7、其他需说明的事项

工程项目总价表

合同编号: JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

第1页 共1页

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

第1页 共4页

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	500101	土方工程				1		62343.35	
1.1	500101001001	场地清表	1. 土壤类别 详见图纸及现场自行勘察 2. 部位:现状堤防表层的石块、淤泥腐殖土、杂填土、泥炭以及杂物等清除干净, 详见图纸设计要求。 3. 投标单位踏勘现场后, 运距自行考虑, 结算不作调整。		m2	1955	2.05	4007.75	
1.2	500101002001	一般土方开挖	1. 土壤类别 详见图纸及现场自行勘察 2. 挖土深度 具体详见图纸 3. 部位:堤防土方等 4. 报价时需综合考虑计价, 结算不调整 5. 清单工程量按天然密实体积计算 6. 投标单位踏勘现场后, 自行考虑场内倒运的运距。 7. 含淤泥开挖。		m3	1265.98	12.68	16052.63	
1.3	500101004001	沟、槽土方开挖	1. 土壤类别 详见图纸及现场自行勘察 2. 挖土深度 具体详见图纸 3. 部位:挡墙、排水沟土方等 4. 报价时需综合考虑计价, 结算不调整 5. 清单工程量按天然密实体积计算 6. 投标单位踏勘现场后, 自行考虑场内倒运的运距。 7. 含淤泥开挖。		m3	361.12	16.44	5936.81	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

第2页 共4页

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4	500103001001	土方回填	1. 密实度要求：满足设计和规范要求 2. 填方材料品种：根据设计要求验方后方可填入，回填材料应满足设计要求。 3. 土源、运距：自行考虑，结算不调整		m3	1167.59	19.92	23258.39	
1.5	500103001002	余方弃置	1. 余土外运 2. 运距：自行考虑，结算不作调整 3. 报价需踏勘现场，综合报价，满足现场施工及安全等要求 4. 土方外运相关准运手续由中标单位负责办理，建设单位配合，涉及行政事业性费用由建设单位负责缴纳；其他非行政性事业收费（如渣土场费用等）投标单位在投标报价时充分考虑，结算不予调整		m3	459.51	17.83	8193.06	
1.6	500114002005	现状围墙拆除	1、现状围墙拆除 2、拆除含外运 3、运距：自行考虑，结算不作调整 4、报价需踏勘现场，综合报价，满足现场施工及安全等要求		项	1	4894.71	4894.71	
2	500109	挡墙工程				1		491712.36	
2.1	500109001001	挡墙垫层	1、挡墙垫层 2、C25素混凝土 3、含浇筑、养护 4、符合规范拌合要求		m3	32.2	493.24	15882.33	
2.2	500109001002	挡墙底板	1、挡墙底板 2、C25素混凝土 3、含浇筑、养护 4、符合规范拌合要求		m3	112.7	567.3	63934.71	
2.3	500109001003	挡墙墙身	1、挡墙墙身 2、C25素混凝土 3、含浇筑、养护 4、符合规范拌合要求		m3	79.35	644.26	51122.03	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

第3页 共4页

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2.4	500110001001	挡墙垫层模板	1. 挡墙垫层模板 2. 支撑搭设方式, 模板材料等投标方自行考虑报价 3. 部位: 详见设计图纸 4. 含制作、安装、拆除		m2	46	99.22	4564.12	
2.5	500110001002	挡墙底板模板	1. 挡墙底板模板 2. 支撑搭设方式, 模板材料等投标方自行考虑报价 3. 部位: 详见设计图纸 4. 含制作、安装、拆除		m2	161	99.22	15974.42	
2.6	500110001003	挡墙墙身模板	1. 挡墙墙身模板 2. 支撑搭设方式, 模板材料等投标方自行考虑报价 3. 部位: 详见设计图纸 4. 含制作、安装、拆除		m2	529	99.22	52487.38	
2.7	500111001001	钢筋加工及安装	1、牌号: HRB400 2、型号、规格: 详见图纸 3、钢筋制作、安装		t	23.817	6285.76	149707.95	
2.8	500114001002	挡墙排水管	1、挡墙泄水孔、D50PVC排水管 2、详见图纸设计		m	26.83	23.75	637.21	
2.9	500114001003	挡墙排水盲沟	1、MF1550排水盲沟 3、详见图纸设计		m	230	30	6900	
2.10	500109009002	伸缩缝	1、挡墙伸缩缝并设止水 2、缝宽20mm 4、详见图纸设计		m2	19.21	77.58	1490.31	
2.11	500109009003	围墙	1、围墙铁艺围栏含立柱, 样式由专业厂家提供经设计院选定 2、立柱C20混凝土内配A6@200双向钢筋压顶 3、基础详见GB15J001-2A-F10 4、大样详见GB15J001-3A-109 5、详见图纸设计		m	240	360	86400	
2.12	500109009004	真石漆	1、围墙真石漆饰面 2、详见图纸设计		m2	278.4	153.06	42611.9	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

第4页 共4页

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3	500110	排水沟工程				1		69501.41	
3.1	500109001006	排水沟	1、排水沟截面尺寸：600*570~870 2、垫层材料种类、厚度：4:6砂石垫层厚100 3、混凝土强度等级：C25 4、具体做法详见图纸说明		m	144	180	25920	
3.2	500114002001	雨水篦子	C30钢筋砼雨水篦子，具体做法详见图纸说明		m2	86.4	500	43200	
3.3	500109009005	沉降缝	1、排水沟沉降缝 2、缝宽20mm 4、详见图纸设计		m2	4.32	88.29	381.41	
4	500111	道路及绿化恢复				1		25745.41	
4.1	500114002002	铺种草皮	1.草籽种类:详见图纸设计 2.铺种方式:散播草籽 3.养护等级:成活期养护		m2	138	25.32	3494.16	
4.2	500114002004	道路恢复	1、C30素砼厚150mm 2、碎石层150mm 3、路基碾压 4、含施工缝，详见图纸设计		m2	125	178.01	22251.25	
		合计						649302.53	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: JSZC-320192-HXZC-C2025-0017
工程名称: 妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

第1页 共1页

[illegible]

安全文明措施项目报价分解表

合同编号: JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

第2页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

钱松志

(簽字)

施工企业进退场费措施项目报价分解表

合同编号: JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

第6页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

钱松志

(簽字)

建筑工程单价汇总表

合同编号: JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

第1页 共1页

工程名称： 妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

[illegible]

建筑工程单价费(税)率汇总表

合同编号: JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

第1页 共1页

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

[illegible]

设备采购和安装工程单价费(税)率汇总表

合同编号: JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

第1页 共1页

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

[illegible]

投标人生产混凝土(砂浆)配合比材料费表

合同编号: JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

第1页 共1页

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

[illegible]

招标人提供施工机械台时(班)费汇总表

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

第1页 共1页

单位:元/台时(班)

[illegible]

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

第1页 共2页

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼) (入仓)		m3	360	
2	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼) (入仓)		m3	420	
3	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼) (入仓)		m3	470	
4	板枋材	三等、枕木	m3	1500	
5	竹胶板		m2	50	
6	尼龙帽		个	0.74	
7	钢筋、缆风元钢		kg	3.6	
8	镀锌铁丝	20#	kg	6.6	
9	铁钉	综合	kg	5.57	
10	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	5.83	
11	零星卡具		kg	4.63	
12	钢模支撑		kg	4.37	
13	扣件		只	4.97	
14	圆钉		kg	4.97	
15	电焊条	Φ 4mm	kg	5.15	
16	白水泥		kg	0.6	
17	碎石	60	t	160	
18	水泥木丝板	25×610×1830	m2	12.86	
19	普通成材		m3	1550	
20	木柴		kg	0.94	
21	水		m3	1.46	
22	聚乙烯泡沫板	δ 20mm	m2	41.17	
23	仿石型外墙涂料		kg	17.15	
24	水性封底漆		kg	21.44	
25	透明罩光漆		kg	21.44	
26	石油沥青		kg	4.72	
27	油漆溶剂油		kg	12.01	
28	聚氯乙烯粘结剂		kg	6.86	
29	901胶		kg	2.14	
30	PVC-U排水管	dn50	m	15	
31	水		m3	4.57	
32	煤		kg	0.94	
33	组合钢模板		kg	4.29	
34	零星卡具		kg	4.18	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号: JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

第2页 共2页

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

[illegible]

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：JSZC-320192-HXZC-C2025-0017
工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

第1页 共3页
单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	第一类费用(元)				第二类费用(元)							第三类 费用(元)	合计（元）
			折旧费	修理及替 换设备费	安装拆卸 费	小计	人工工时 （日）	汽油 (kg)	柴油 (kg)	电 (kWh)	风 (m3)	水 (m3)	小计 (元)		
一	台时														
1	单斗挖掘机 液压1.0m3		30.98	22.94	2.18	56.1	0.3375		14.9				120.88		176.98
2	推土机 功率 59kW		9.39	11.73	0.49	21.61	0.3		8.4				75.96		97.57
3	自卸汽车 载重8.0t 柴 油型		19.64	12.21		31.85	0.1625		10.2				77.87	0.8	110.52
4	单斗挖掘机 液压0.6m3		28.47	18.21	1.6	48.28	0.3375		9.5				85.78		134.06
5	自卸汽车 载重5.0t 柴 油型		9.33	4.84		14.17	0.1625		9.1				70.72	0.64	85.53
6	电动打夯机 2.8kW		0.18	1.11		1.29	0.25			1.87			19.0903		20.38
7	振捣器 插入 式 功率2.2kW		0.47	1.68		2.15				1.7			1.173		3.32
8	圆盘锯 MJ 106		0.35	1.05	0.05	1.45	0.3			7.1			26.259		27.71
9	机动翻斗车 载重1.0t		1.06	1.1		2.16	0.1625		1.5				21.32		23.48
10	汽车起重机 起重量5.0t 汽油型		11.23	11.19		22.42	0.3375	5.8					64.63	0.87	87.92
11	风 （砂）水枪 耗风量6.0m3 /min		0.21	0.38		0.59					202.5	4.1	32.311		32.9
12	胶轮车		0.23	0.58		0.81									0.81

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：JSZC-320192-HXZC-C2025-0017
工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

第2页 共3页
单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	第一类费用(元)				第二类费用(元)							第三类 费用(元)	合计（元）
			折旧费	修理及替 换设备费	安装拆卸 费	小计	人工工时 （日）	汽油 （kg）	柴油 （kg）	电 （kWh）	风 （m3）	水 （m3）	小计 （元）		
13	卷扬机 起重量5.0t 单筒慢速		2.58	1.05	0.05	3.68	0.1625			7.9			17.021		20.7
14	电焊机 交流 25～30kVA		0.29	0.27	0.09	0.65				14.5			10.005		10.66
15	对焊机 电阻 型 75kVA		0.82	2	0.45	3.27	0.1625			36.7			36.893		40.16
16	钢筋弯曲机 Φ6～40mm		0.46	1.31	0.24	2.01	0.1625			6			15.71		17.72
17	钢筋切断机 功率7.0kW		0.65	1.02	0.18	1.85	0.1625			6			15.71		17.56
二	台班														
1	电动空气压 缩机 排气量0.6m3 /min		1.564101	3.168632	9.28719	14.01992 3	1.25			24.2			120.892		134.91
2	HVLP喷枪		6.487173	6.007861	1.923105	14.41813 9									14.42
3	双锥反转出 料混凝土搅 拌机 350L		9.546999	8.39128	5.131407	23.06968 6	1.25			43.52			135.575 2		158.65
4	载重汽车 4t		23.47860 9	34.82683 3		58.30544 2	1.25	25.48					334.877 6	16.81	410
5	汽车式起重 机 5t		54.79481 7	92.81817 8		147.6129 95	1.25	23.3					314.996	19.67	482.28
6	木工圆锯机 500		2.384613	1.364615	1.923105	5.672333				24			18.24		23.9
7	木工平刨床 500		3.017091	6.790768	1.604151	11.41201				12.9			9.804		21.21
8	光轮压路机 （内燃）8t		41.08542 9	58.32494 5		99.41037 4	1.25		19.79				255.674 6		355.08

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号: JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

第3页 共3页

单位:元/台时(班)

[illegible]

总价项目分类分项工程分解表

合同编号：JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

第1页 共2页

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	说明
1	500101001001	场地清表	m2	1955	2.05	4007.75	
(1)	1-130	人工清理场地 表层土厚度(cm) 30	100m2	19.55	204.59	3999.73	
2	500101002001	一般土方开挖	m3	1265.98	12.68	16052.63	
(1)	1-255-140130	1.0m3挖掘机挖装土自卸汽车运土 运距(km) 1 自卸汽车载重8.0t 柴油型	100m3	12.6598	1267.59	16047.44	
3	500101004001	沟、槽土方开挖	m3	361.12	16.44	5936.81	
(1)	1-248-140120	0.6m3挖掘机挖装土自卸汽车运土 运距(km) 1 自卸汽车载重5.0t 柴油型	100m3	3.6112	1643.12	5933.63	
4	500103001001	土方回填	m3	1167.59	19.92	23258.39	
(1)	1-255-140130	1.0m3挖掘机挖装土自卸汽车运土 运距(km) 1 自卸汽车载重8.0t 柴油型	100m3	11.6759	1267.59	14800.25	
(2)	1-306	电动打夯机夯实土方干密度(t/m3) 1.50以下	100m3实方	11.6759	723.01	8441.79	
5	500103001002	余方弃置	m3	459.51	17.83	8193.06	
(1)	1-257-140130	1.0m3挖掘机挖装土自卸汽车运土 运距(km) 3 自卸汽车载重8.0t 柴油型	100m3	4.5951	1782.6	8191.23	
6	500114002005	现状围墙拆除	项	1	4894.71	4894.71	
(1)	D00001	现状围墙拆除	项	1	4894.71	4894.71	
7	500109001001	挡墙垫层	m3	32.2	493.24	15882.33	
(1)	5-47	底部结构 垫层封底(商品砼)(入仓)	100m3	0.322	49323.49	15882.16	
8	500109001002	挡墙底板	m3	112.7	567.3	63934.71	
(1)	5-49	底部结构 岸翼墙及挡土墙底板(商品砼)(入仓)	100m3	1.127	56730.25	63934.99	
9	500109001003	挡墙墙身	m3	79.35	644.26	51122.03	
(1)	5-56	中部结构 挡土墙(商品砼)(入仓)	100m3	0.7935	64425.76	51121.84	
10	500110001001	挡墙垫层模板	m2	46	99.22	4564.12	
(1)	6-9	复合木模板 制作	100m2	0.46	3476.46	1599.17	
(2)	6-10	复合木模板 安装、拆除	100m2	0.46	6446.13	2965.22	
11	500110001002	挡墙底板模板	m2	161	99.22	15974.42	
(1)	6-9	复合木模板 制作	100m2	1.61	3476.46	5597.1	
(2)	6-10	复合木模板 安装、拆除	100m2	1.61	6446.13	10378.27	
12	500110001003	挡墙墙身模板	m2	529	99.22	52487.38	

总价项目分类分项工程分解表

合同编号：JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

第2页 共2页

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	说明
(1)	6-9	复合木模板 制作	100m2	5.29	3476.46	18390.47	
(2)	6-10	复合木模板 安装、拆除	100m2	5.29	6446.13	34100.03	
13	500111001001	钢筋加工及安装	t	23.817	6285.76	149707.95	
(1)	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、 工作桥、公路桥、框 格梗子、横撑、扶梯 、梁柱板、方板桩	10t	2.3817	62857.59	149707.92	
14	500114001002	挡墙排水管	m	26.83	23.75	637.21	
(1)	12-46	PVC排水管铺设 U- PVC塑料管承插粘接 铺设 管径Φ50mm	10m	2.683	237.57	637.4	
15	500114001003	挡墙排水盲沟	m	230	30	6900	
(1)	D00002	挡墙排水盲沟	m	230	30	6900	
16	500109009002	伸缩缝	m2	19.21	77.58	1490.31	
(1)	8-16	伸缩缝、防水 聚乙 烯发泡填缝板(100m2)	100m2	0.1921	7757.39	1490.19	
17	500109009003	围墙	m	240	360	86400	
(1)	D00003	围墙	m	240	360	86400	
18	500109009004	真石漆	m2	278.4	153.06	42611.9	
(1)	17-219	外墙真石漆 木条分 格	10m2	27.84	1530.5	42609.12	
19	500109001006	排水沟	m	144	180	25920	
(1)	D00004	排水沟	m	144	180	25920	
20	500114002001	雨水篦子	m2	86.4	500	43200	
(1)	D00005	雨水篦子	m2	86.4	500	43200	
21	500109009005	沉降缝	m2	4.32	88.29	381.41	
(1)	3-546	安装沉降缝 沥青木 丝板	10m2	0.432	882.86	381.4	
22	500114002002	铺种草皮	m2	138	25.32	3494.16	
(1)	7-60	护坡草皮铺种 铺草 皮 满铺	100m2	1.38	2531.67	3493.7	
23	500114002004	道路恢复	m2	125	178.01	22251.25	
(1)	2-325	C30水泥混凝土路面 厚度15cm(商品砼) (泵送)	100m2	1.25	10844.78	13555.98	
(2)	2-331	混凝土路面模板	m2	0.75	68.58	51.44	
(3)	2-3	路床(槽)整形 整修 边坡 夯修	100m2	1.25	555.98	694.98	
(4)	2-205	碎石底层 人机配合 厚度15cm	100m2	1.25	6360.72	7950.9	

建筑工程单价计算表

场地清表

项目编码：500101001001

单位: m2

工作内容:

[illegible]

定额为： 1-130

建筑工程单价计算表

一般土方开挖

项目编码：500101002001

单位: m³

工作内容:

[illegible]

定额为： 1-255-140130

建筑工程单价计算表

沟、槽土方开挖

项目编码: 500101004001

单位: m3

工作内容:

[illegible]

定额为: 1-248-140120

建筑工程单价计算表

土方回填

项目编码：500103001001

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			16.39
(一)	直接费		元			12.68
1	基本直接费		元			12.68
1.1	人工费		元			4.60
	高级工		工时	0.007	10.67	0.07
	初级工		工时	0.639	6.13	3.92
	工长		工时	0.013	11.55	0.15
	中级工		工时	0.052	8.9	0.46
1.2	材料费		元			
1.3	机械使用费		元			7.58
	单斗挖掘机 液压1.0m3		台时	0.01	124.83	1.25
	推土机 功率59kW		台时	0.005	68.17	0.34
	自卸汽车 载重8.0t 柴油型		台时	0.065	74.82	4.86
	电动打夯机 2.8kW		台时	0.0555	20.38	1.13
1.4	其它费		元			0.49
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	1.21%	13.22	0.16
(三)	现场经费		元	4.44%	12.61	0.56
(四)	价差调整		元			2.99
二	间接费		元	6.13%	13.38	0.82
三	利润		元	7.46%	14.21	1.06
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	18.33	1.65
	合计		元			19.92
	计量单位单价		元			19.92

定额为： 1-255-140130、1-306

建筑工程单价计算表

余方弃置

项目编码: 500103001002

单位: m3

工作内容:

[illegible]

定额为: 1-257-140130

建筑工程单价计算表

现状围墙拆除

项目编码: 500114002005

单位： 项

工作内容:

[illegible]

定额为： D00001

建筑工程单价计算表

挡墙垫层

项目编码：500109001001

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			414.32
(一)	直接费		元			230.25
1	基本直接费		元			230.25
1.1	人工费		元			18.15
	工长		工时	0.068	11.55	0.79
	高级工		工时	0.114	10.67	1.22
	中级工		工时	1.186	8.9	10.56
	初级工		工时	0.913	6.13	5.60
1.2	材料费		元			211.40
	C25 混凝土 碎石最大粒 径 40mm 水灰比 0.5(商 品砼)(入仓)		m3	1.03	202.95	209.04
	水		m3	0.9	1.46	1.31
	其他材料费		元	1.05	1.00	1.05
1.3	机械使用费		元			0.69
	振捣器 插入式 功 率2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.15%	230.23	4.95
(三)	现场经费		元	7.54%	230.24	17.36
(四)	价差调整		元			161.76
二	间接费		元	7.13%	252.59	18.01
三	利润		元	7.46%	270.51	20.18
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	452.56	40.73
	合计		元			493.24
	计量单位单价		元			493.24

定额为： 5-47

建筑工程单价计算表

挡墙底板

项目编码：500109001002

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			481.46
(一)	直接费		元			235.10
1	基本直接费		元			235.10
1.1	人工费		元			23.03
	工长		工时	0.087	11.55	1.00
	高级工		工时	0.145	10.67	1.55
	中级工		工时	1.504	8.9	13.39
	初级工		工时	1.157	6.13	7.09
1.2	材料费		元			211.38
	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	1.03	202.93	209.02
	水		m3	0.9	1.46	1.31
	其他材料费		元	1.05	1.00	1.05
1.3	机械使用费		元			0.69
	振捣器 插入式 功率2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.15%	234.88	5.05
(三)	现场经费		元	7.54%	235.15	17.73
(四)	价差调整		元			223.58
二	间接费		元	7.13%	257.92	18.39
三	利润		元	7.46%	276.27	20.61
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	520.44	46.84
	合计		元			567.30
	计量单位单价		元			567.30

定额为： 5-49

建筑工程单价计算表

挡墙墙身

项目编码：500109001003

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			549.58
(一)	直接费		元			250.09
1	基本直接费		元			250.09
1.1	人工费		元			36.44
	工长		工时	0.134	11.55	1.55
	高级工		工时	0.313	10.67	3.34
	中级工		工时	2.5	8.9	22.25
	初级工		工时	1.518	6.13	9.31
1.2	材料费		元			212.41
	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	1.03	202.76	208.84
	水		m3	1	1.46	1.46
	其他材料费		元	2.1	1.00	2.10
1.3	机械使用费		元			1.24
	振捣器 插入式 功率2.2kW		台时	0.3735	3.32	1.24
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.15%	250.23	5.38
(三)	现场经费		元	7.54%	250.13	18.86
(四)	价差调整		元			275.26
二	间接费		元	7.13%	274.33	19.56
三	利润		元	7.46%	293.83	21.92
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	591.11	53.20
	合计		元			644.26
	计量单位单价		元			644.26

定额为： 5-56

建筑工程单价计算表

挡墙垫层模板

项目编码：500110001001

单位： m2

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			79.63
(一)	直接费		元			68.75
1	基本直接费		元			68.75
1.1	人工费		元			18.07
	工长		工时	0.145	11.55	1.67
	高级工		工时	0.117	10.67	1.25
	中级工		工时	1.447	8.9	12.88
	初级工		工时	0.37	6.13	2.27
1.2	材料费		元			45.36
	竹胶板		m2	0.2852	48.8	13.92
	板枋材	三等、枕木	m3	0.0063	1113	7.01
	铁钉	综合	kg	0.045	5.57	0.25
	钢模支撑		kg	0.5939	4.37	2.60
	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	3.3472	5.83	19.51
	扣件		只	0.0555	4.97	0.28
	零星卡具		kg	0.1967	4.63	0.91
	其他材料费		元	0.89	1.00	0.89
1.3	机械使用费		元			5.31
	圆盘锯 MJ106		台时	0.0124	27.71	0.34
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.0123	18.23	0.22
	汽车起重机 起重量5.0t 汽油型		台时	0.0696	68.20	4.75
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.15%	68.84	1.48
(三)	现场经费		元	7.54%	68.83	5.19
(四)	价差调整		元			4.22
二	间接费		元	7.13%	75.32	5.37
三	利润		元	7.46%	80.83	6.03
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	91.00	8.19
	合计		元			99.22
	计量单位单价		元			99.22

定额为： 6-9、6-10

建筑工程单价计算表

挡墙底板模板

项目编码：500110001002

单位： m2

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			79.63
(一)	直接费		元			68.75
1	基本直接费		元			68.75
1.1	人工费		元			18.07
	工长		工时	0.145	11.55	1.67
	高级工		工时	0.117	10.67	1.25
	中级工		工时	1.447	8.9	12.88
	初级工		工时	0.37	6.13	2.27
1.2	材料费		元			45.36
	竹胶板		m2	0.2852	48.8	13.92
	板枋材	三等、枕木	m3	0.0063	1113	7.01
	铁钉	综合	kg	0.045	5.57	0.25
	钢模支撑		kg	0.5939	4.37	2.60
	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	3.3472	5.83	19.51
	扣件		只	0.0555	4.97	0.28
	零星卡具		kg	0.1967	4.63	0.91
	其他材料费		元	0.89	1.00	0.89
1.3	机械使用费		元			5.31
	圆盘锯 MJ106		台时	0.0124	27.71	0.34
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.0123	18.23	0.22
	汽车起重机 起重量5.0t 汽油型		台时	0.0696	68.20	4.75
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.15%	68.84	1.48
(三)	现场经费		元	7.54%	68.83	5.19
(四)	价差调整		元			4.22
二	间接费		元	7.13%	75.32	5.37
三	利润		元	7.46%	80.83	6.03
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	91.00	8.19
	合计		元			99.22
	计量单位单价		元			99.22

定额为： 6-9、6-10

建筑工程单价计算表

挡墙墙身模板

项目编码：500110001003

单位： m2

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			79.63
(一)	直接费		元			68.75
1	基本直接费		元			68.75
1.1	人工费		元			18.07
	工长		工时	0.145	11.55	1.67
	高级工		工时	0.117	10.67	1.25
	中级工		工时	1.447	8.9	12.88
	初级工		工时	0.37	6.13	2.27
1.2	材料费		元			45.36
	竹胶板		m2	0.2852	48.8	13.92
	板枋材	三等、枕木	m3	0.0063	1113	7.01
	铁钉	综合	kg	0.045	5.57	0.25
	钢模支撑		kg	0.5939	4.37	2.60
	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	3.3472	5.83	19.51
	扣件		只	0.0555	4.97	0.28
	零星卡具		kg	0.1967	4.63	0.91
	其他材料费		元	0.89	1.00	0.89
1.3	机械使用费		元			5.31
	圆盘锯 MJ106		台时	0.0124	27.71	0.34
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.0123	18.23	0.22
	汽车起重机 起重量5.0t 汽油型		台时	0.0696	68.20	4.75
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.15%	68.84	1.48
(三)	现场经费		元	7.54%	68.83	5.19
(四)	价差调整		元			4.22
二	间接费		元	7.13%	75.32	5.37
三	利润		元	7.46%	80.83	6.03
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	91.00	8.19
	合计		元			99.22
	计量单位单价		元			99.22

定额为： 6-9、6-10

建筑工程单价计算表

钢筋加工及安装

项目编码：500111001001

单位： t

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			5147.26
(一)	直接费		元			3734.76
1	基本直接费		元			3734.76
1.1	人工费		元			825.48
	工长		工时	9.26	11.55	106.95
	高级工		工时	25.93	10.67	276.67
	中级工		工时	32.42	8.9	288.54
	初级工		工时	25.01	6.13	153.31
1.2	材料费		元			2693.92
	钢筋、缆风元钢		kg	1020	2.57	2621.40
	电焊条	Φ4mm	kg	3.11	5.15	16.02
	镀锌铁丝	20#	kg	4.52	6.6	29.83
	其他材料费		元	26.67	1.00	26.67
1.3	机械使用费		元			215.37
	风（砂）水枪 耗风量6.0m3/min		台时	2.26	32.90	74.35
	胶轮车		台时	1.57	0.81	1.27
	卷扬机 起重量5.0t 单筒慢速		台时	0.43	20.70	8.90
	电焊机 交流 25~30kVA		台时	2.365	10.66	25.21
	对焊机 电阻型 75kVA		台时	1.675	40.16	67.27
	钢筋弯曲机 Φ6~40mm		台时	1.585	17.72	28.09
	钢筋切断机 功率7.0kW		台时	0.585	17.56	10.27
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.15%	3734.88	80.30
(三)	现场经费		元	7.54%	3734.75	281.60
(四)	价差调整		元			1050.60
二	间接费		元	7.13%	4096.63	292.09
三	利润		元	7.46%	4388.74	327.40
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	5766.78	519.01
	合计		元			6285.76
	计量单位单价		元			6285.76

定额为： 5-147

建筑工程单价计算表

挡墙排水管

项目编码: 500114001002

单位: m

工作内容:

[illegible]

定额为： 12-46

建筑工程单价计算表

挡墙排水盲沟

项目编码: 500114001003

单位: m

工作内容:

[illegible]

定额为： D00002

建筑工程单价计算表

伸缩缝

项目编码: 500109009002

单位: m2

工作内容:

[illegible]

定额为： 8-16

建筑工程单价计算表

围墙

项目编码: 500109009003

单位: m

工作内容:

[illegible]

定额为: D00003

建筑工程单价计算表

真石漆

项目编码：500109009004

单位： m2

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			121.97
(一)	直接费		元			111.20
1	基本直接费		元			111.20
1.1	人工费		元			15.00
	油漆工(一类工)		工日	0.121	124	15.00
1.2	材料费		元			94.70
	仿石型外墙涂料		kg	4.5	17.15	77.18
	透明罩光漆		kg	0.4	21.44	8.58
	白水泥		kg	0.53	0.6	0.32
	油漆溶剂油		kg	0.058	12.01	0.70
	水性封底漆		kg	0.35	21.44	7.50
	901胶		kg	0.18	2.14	0.39
	其它材料费		元	0.05	0.8575	0.04
1.3	机械使用费		元			1.49
	电动空气压缩机 排气量0.6m3/min		台班	0.01	134.91	1.35
	HVLP喷枪		台班	0.01	14.42	0.14
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.15%	111.16	2.39
(三)	现场经费		元	7.54%	111.14	8.38
(四)	价差调整		元			
二	间接费		元	7.13%	122.02	8.70
三	利润		元	7.46%	130.70	9.75
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	140.44	12.64
	合计		元			153.06
	计量单位单价		元			153.06

定额为： 17-219

建筑工程单价计算表

雨水篦子

项目编码：500114002001

单位: m2

工作内容:

[illegible]

定额为： D00005

建筑工程单价计算表

沉降缝

项目编码: 500109009005

单位: m2

工作内容:

[illegible]

定额为： 3-546

建筑工程单价计算表

铺种草皮

项目编码: 500114002002

单位: m2

工作内容:

[illegible]

定额为： 7-60

建筑工程单价计算表

道路恢复

项目编码：500114002004

单位： m2

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			149.21
(一)	直接费		元			85.14
1	基本直接费		元			85.14
1.1	人工费		元			27.37
	二类工(市政工程)		工日	0.255788	107	27.37
1.2	材料费		元			55.84
	C30粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(泵送)		m3	0.153	243.51	37.26
	水		m3	0.18	4.57	0.82
	普通成材		m3	0.000006	1372.08	0.01
	零星卡具		kg	0.01422	4.18	0.06
	圆钉		kg	0.000078	4.97	
	组合钢模板		kg	0.003972	4.29	0.02
	尼龙帽		个	0.012	0.74	0.01
	碎石	60	t	0.2984	58.29	17.39
	其他材料费		元	0.28	1.00	0.28
1.3	机械使用费		元			1.92
	双锥反转出料混凝土搅拌机 350L		台班		158.65	
	载重汽车 4t		台班	0.000012	410.00	
	汽车式起重机 5t		台班	0.000006	482.28	
	木工圆锯机 500		台班	0.000282	23.90	0.01
	木工平刨床 500		台班	0.000282	21.21	0.01
	光轮压路机(内燃) 8t		台班	0.00028	355.08	0.10
	平地机 90kW		台班	0.00129	701.59	0.91
	光轮压路机(内燃) 15t		台班	0.00154	579.84	0.89
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.15%	85.58	1.84
(三)	现场经费		元	7.54%	85.01	6.41
(四)	价差调整		元			55.82
二	间接费		元	7.13%	93.27	6.65
三	利润		元	7.46%	100.00	7.46
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	163.22	14.69
	合计		元			178.01

安全文明措施费分解表

合同编号：JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

第1页 共2页

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

序号	项目名称	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
一	完善、改造和维护安全防护设施设备	项			1000	
1	现场临时用电防护	项	1	200	200	用电保护：高压区和用电危险区防护和围挡
2	洞口、临边防护	项	1	200	200	洞口、临边等危险部位防坠、防滑设施：临时防护盖板或围栏和隔离防护层
3	机械设备防护	项	1	200	200	钢防护网罩、防护挡板、防护栏杆等安全防护
4	高处作业防护	项	1			防止物体、人员坠落而设置的安全网、防护棚、防护栏杆、警戒线
5	交叉作业防护	项	1			平面、立面交叉作业时的防护
6	防火、防爆、防尘、防毒	项	1			
7	防雷、防台风、防地质灾害	项	1			
8	地下工程有害气体监测、通风	项	1			
9	临时安全防护	项	1	200	200	围堰安全监测、防护，高脚手、高立模安全防护
10	安全警示标志	项	1	200	200	警告、提醒、指令、指示等标志、标牌；示警灯、报警闪光灯、夜间警示灯、照明灯
二	配备、维护、保养应急救援器材、设备和应急演练	项				
1	配备、维护、保养应急救援器材、设备	项	1			应急救援器材、设备的配备、维护、保养和更新
2	应急演练	项	1			
三	重大危险源和事故隐患评估、监控和整改	项				
1	重大危险源评估、监控与管理	项	1			
2	事故隐患排查、评估和整改	项	1			
四	安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设	项	1			安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设持续改进等。不含企业安全生产标准化等级创建过程中给予咨询评价机构的评价咨询费用
五	配备和更新现场作业人员安全防护用品	项	1	200	200	必须配备的安全防护用品及对安全防护用品的正常损耗进行必要补充
六	安全文明生产宣传、教育、培训	项	1	200	200	安全文明宣传活动、标语、展板、音像、图片资料等；安全技术交底、安全操作规程培训、安全知识教育；知识竞赛、技能竞赛、专题会议；经验交流、现场观摩
七	安全文明生产适用的新技术、新标准、新工艺、新装备的推广应用	项	1			
八	安全设施及特种设备检测检验	项	1			

安全文明措施费分解表

合同编号: JSZC-320192-HXZC-C2025-0017

第2页 共2页

工程名称：妯娌河背水坡局部滑坡消险工程

[illegible]

附件十、企业声明函格式

中小企业声明函（工程、服务）

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加南京江北新区智能制造产业发展管理办公室(单位名称)的妯娌河背水坡局部滑坡消险工程(项目名称)采购活动,工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业(或者:服务全部由符合政策要求的中小企业承接)。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

妯娌河背水坡局部滑坡消险工程(标的名称),属于建筑业(竞争性磋商文件中明确的所属行业),承建(承接)企业为中能新能源建设江苏有限公司(企业名称),从业人员150人,营业收入为3848万元,资产总额为4264万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称: (加盖电子公章)

日期: 2025 年 05 月 20 日

残疾人福利性单位声明函

我公司不属于残疾人福利性单位。

单位名称：（加盖电子公章）

日 期：2025 年 05 月 20 日

属于监狱企业的证明文件

（提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件）

我公司不属于监狱企业。

单位名称：（加盖电子公章）

日 期：2025 年 05 月 20 日